nullos mortuos deducas longo temporis intervallo: et publicanus ne acus indignabitur, ne obo-
lum quidem lucrifaciens. Ut vero summa rerum,
quae geruntur, capita species, id iam nunc di-
spiciendum est. CHAR. Ipse tu, Mercuri, quid
optimum sit, excogita: quandoquidem ego eo-
rum ignarus sum, quae sunt in terra, quippe
hostes. MERC. Ut paucis dicam, Charon, emi-
nente quodam nobis opus erat loco, ut inde
cuncta contempleris: quod si in coelum adscen-
dendi

λύσις repeti non potest in sequenti; sed
ex eo formandum est aliud illius membra
sententiae copueniens ποιήσει, ἀναγκάσει,
aut simile quiddam τῷ καλύσει contrarium.
Eum in modum huic loco recte suppetias
tulit Th. Wopken. Lect. Tull. I. c. 8. p. 48. H.

5. Σὺ δὲ... δυνατὸν ἦν] An cuiquam haec
placeant nescio: mihi certe medica manu
indigere videntur. Lego itaque τοι δὲ, vel
δυνατὸς ἦς. du Soul.

Σὺ δὲ]. Nominatum tueri licet, si statuas
abso-

δυγκτὸν ἦν, καὶ ἀν· ἐναμινον· ἐπι περιωπῆς γένε
αν ἀκριβῶς ἀπαντε καθεωρας. ἐπει δὲ καὶ Σέ-
μις ειδώλοις αὐτὲς ξυγόντα επιβατεύειν τῶν Βα-
σιλείων τὰ Διὸς, ὡρχήμιν υψηλόν τι ὄρος πε-
ρισκοπεῖν.

XAR. Οὐσθα, ὡς Ερμῆ, ἀπερρ εἰωθα λέγειν
ἔγω πρὸς ύμᾶς, ἐπειδὴν πλέωμεν; ὅπόταν γάρ
το πνεῦμα καταγίσαν πλαγία τῇ ἐθένη ἐμπέ-
σῃ, καὶ τὸ κῦμα υψηλὸν ἀρθῆ; τότε υμεῖς μὲν
ὑπ' ἀγνοίας καλεύετε τὴν ἐθένην σεῖλας, η ἐνδε-

ναι

dendi ius tibi foret, non laborarem : ex hac enim
specula exacte cuncta despiceres : nunc, quoniam
fas non est te, qui cum vmbbris semper versaris pe-
dem ponere in regia Iouis, id scilicet agendum no-
bis, ut montem aliquem altum circumspiciamus.

3. CHAR. Scinne, Mercuri, quae soleam
dicere vobis, quando nauigamus? quum enim
ventus turbine impulsus in obliquum velum in-
cidit, fluctusque tumidi tolluntur, tum vos
prae imperitia iubetis velum contrahere, aut
laxa-

absolutum: de te vero, vel, ad te quod adtri-
net, si potestas tibi foret in coelum adscenden-
di. Vilitata Graecis structurae forma, quam
nec Attici refugiunt. Neque tamen diffi-
cile, arridere mihi soli de. Est autem πε-
ριωπή quodvis cacumen et editior locus,
etiam montium, unde longe lateque pro-
spici possit. Hemist.

ναὶ ὄλιγεν τὸ ποδὸς 6), ἡ συκεραμεῖν τῷ πνεύματι· ἐγὼ δὲ τὴν ἡσυχίαν ἀγειν παρακελεύομαι ὑμῖν· αὐτὸς γὰρ εἰδέναμ τὰ βελτίω· κατὰ ταυτὰ δὴ καὶ σὺ πράττε, ὅπόσα καλῶς ἔχειν νομίζεις, καθερῆτης νῦν γε ὦν. ἐγὼ δὲ, ὥσπερ ἐπιβαταῖς νόμος, σιωπῇ καθεδέρμαι, πάντα πειθόμενος κελεύοντί σει. EPM. Θρῶς λέγεις, αὐτὸς γὰρ εἴσομαι τί ποιητέσσι, καξευρήσω τὴν ικανὴν συστήν· ἀρ' ἐν ὁ Καύκασος ἐπιτίθετος, ἡ δὲ Παρνασσὸς ὑψηλότερος, ἡ ἀμφοῖν δὲ Ολυμπος ἐκείνος; καίτοι καὶ Φαῦλόν τι ἀνεμνήσθην ἐξ τὸν Ολυμπον ἀπιδών· συγ-
καμεῖν